
               Správce místního poplatku za obecní systém odpadového hospodářství : 
                                    Městský úřad Staré Město, finanční odbor 

 

PŘÍLOHA K PŘIHLÁŠCE 

VLASTNÍKA/SPOLEČNÉHO ZMOCNĚNCE NEMOVITÉ VĚCI,  
VE KTERÉ NIKDO NENÍ PŘIHLÁŠEN K POBYTU 

 
Další přihlašované nemovitosti: 

Nemovitá věc
1)

 Katastrální 
území 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
pop./evid. 
budovy 

Číslo byt. 
jednotky  

Parcelní 
číslo

2)
 

○ byt  
○ rodinný dům 
○ chata 
 

     

Datum vzniku poplatkové povinnosti
3)

   

 

Nemovitá věc
1)

 Katastrální 
území 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
pop./evid. 
budovy 

Číslo byt. 
jednotky  

Parcelní 
číslo

2)
 

○ byt  
○ rodinný dům 
○ chata 
 

     

Datum vzniku poplatkové povinnosti
3)

   

 

Nemovitá věc
1)

 Katastrální 
území 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
pop./evid. 
budovy 

Číslo byt. 
jednotky  

Parcelní 
číslo

2)
 

○ byt  
○ rodinný dům 
○ chata 
 

     

Datum vzniku poplatkové povinnosti
3)

   

 

Nemovitá věc
1)

 Katastrální 
území 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
pop./evid. 
budovy 

Číslo byt. 
jednotky  

Parcelní 
číslo

2)
 

○ byt  
○ rodinný dům 
○ chata 
 

     

Datum vzniku poplatkové povinnosti
3)

   

 

Nemovitá věc
1)

 Katastrální 
území 

Adresa 
nemovitosti 

Číslo 
pop./evid. 
budovy 

Číslo byt. 
jednotky  

Parcelní 
číslo

2)
 

○ byt  
○ rodinný dům 
○ chata 
 

     

Datum vzniku poplatkové povinnosti
3)

   

 
 
 
 
 


